
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na 
zhotovení stavby
Název zakázky: „Optimalizace trati 
Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo)"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3482/2023 
ISPROFOND: 5213510015

a

Společnost s názvem „Společnost Karlštejn - Beroun" založená Smlouvou o společnosti 
č. N23-054-0002 // 4/23-OZ/OS ze dne 20.4.2023

Vedoucí společník:
Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ. 140 00,
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1809
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva
a

Společník:
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04,
IČO: 28332202, DIČ:CZ28332202,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 17888
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem 

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

Spolufinancováno 
Evropskou unií



Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost Karlštejn - 
Beroun" za něž jedná na základě smlouvy o společnosti ve znění dodatku č. 1 a plné moci 
společnost Elektrizace železnic Praha a.s., zastoupená Ing. Luďkem Valtrem, předsedou 
představenstva a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva.

Korespondenční adresa:
sídlo a korespondenční adresa Společnosti: Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 - Nusle, nám. 
Hrdinů 1693/4a, PSČ. 140 00

bank. spojení Společnosti: ......................​.............​.........​......​......​.......................

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: vedoucí společník 51/23-OZ/SOD 

společník S24-059-0012

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen jako „Smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 27. 9. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo)" s účinností Smlouvy ke dni 2. 10. 
2023 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 18 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.
2 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je:

Úprava ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 4 473 076,25 Kč bez DPH.
Důvodem pro zvýšení ceny Díla je v souladu čl. 15.5 Smlouvy a s Pod-článkem 13.8 Smluvních 
podmínek [Úpravy v důsledku změn nákladů] vznik nároku Zhotovitele na zaplacení navýšení 
ceny v důsledku změn nákladů za práce provedené v 1. čtvrtletí roku 2024. Tento nárok 
Zhotovitele byl potvrzen Určením Správce stavby ze dne 10.9.2024. Podklad pro výpočet je 
příloha č. 1 tohoto Dodatku.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 v návaznosti na ustanovení § 100 odst.l 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") 
dohodly na změně ceny díla z důvodů schválení valorizace. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni 
podpisu Dodatku. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na novém obsahu přílohy 
č. 8 Smlouvy - Smluvní Cena Díla.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 
nákladů] vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 4 473 076,25 Kč v důsledku 
změn nákladů za práce provedené ve 1, čtvrtletí roku 2024.

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto:

Smluvní cena dle Smlouvy bez DPH: ..............................................  2 299 989 301,39 Kč



Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH .............. 2 300 125 641,63 Kč
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH ...................... 4 473 076,25 Kč

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: .... 2 304 598 717,88 Kč

3. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Smluvní ceny Díla

Smluvní strany doplňují a mění čl, 25 Smlouvy tak, že Přílohu č. 8 Smlouvy tvoří Smluvní 
cena Díla, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a zároveň přílohou č. 8 Smlouvy.

4. Článek 25 - Přílohy, které tvoří nedílnou součást Smlouvy

Ruší se v čl. 25 Smlouvy uvedený seznam příloh Smlouvy a nahrazuje se novým sezname 
příloh ve znění:

25. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 NEOBSAZENO

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-
článku 1.5 Smluvních podmínek)

Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění
předmětu Smlouvy o dílo

Pokud je  vybráno více Zhotovitelů na základě společné nabídky 

Příloha č. 8 Smluvní cena Díla (ve znění Dodatku č. 2)

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 10 NEOBSAZENO

Příloha č. 11 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky - samostatná příloha

Příloha č. 12 Formulář a technické upřesnění dle nabídky Zhotovitele ke
kritériu „Naplnění projektových cílů zadavatele" a upřesnění dle ověřovací fáze v 
rámci čl. 19. 10 Pokynů (bude doplněno dle nabídky Zhotovitele)

Formulář č.13 Formulář - Plán výluk (bude doplněno dle nabídky Zhotovitele)

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.



3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 Smluvní cena Díla

V Praze dne V Praze dne

......​..........​.............. 
06.12.2024 16:17 
Podepsáno elektronicky

Objednatel

...... ​......... 
​.......

Digitálně podepsal 
​...... ​................. 
Datum: 2024.11.20 
10:10:48 +01'00'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

. . . . . ​. . . . . . . . . . . .  DigitálněP°dePsal....​......​..........​......​. . ​...... ​..............​..............

...............“ r 9

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

.......​..........​.................
Digitální podpis: 
14.11.2024 16:10:26

Mgr. Viliam Perknovský
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.

...... ​.........​..........
Digitální podpis: 
19.11.2024 10:41:01

Ing. Pavel Pechač 
jednatel
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.



PŘÍLOHA c . 1

SMLUVNÍ CENA DÍLA (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY)

Příloha c . 1

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na Zhotovení stavby i/ i



Příloha č .l

Optimalizace trati Karlštejn( mimo) - Beroun ( mimo)

CENA

2 299 989 301,39

Objekt Popis

D.l Železniční zabezpečovací zařízení ......​......​..........
PS 11-21-01 Žst. Karlštejn, provizorní staniční zabezpečovací zařízení ....​......​.........

PS 12-21-01 Karlštejn- odb. Lom, traťové zab. zař. ....​......​.........

PS 13-21-01 Odbočka Lom, staniční zabezpečovací zařízení ....​......​.........

PS 14-21-01 Odb. Lom, traťové zab. Zař. ....​......​.........

PS 90-21-01 Karlštejn- Beroun, ETCS - balízy ....​......​.........

D.2 Železniční sdělovací zařízení ....​......​.........

PS 12-22-21 Zastávka Srbsko rozhlasové zařízení . .​......​.........

PS 12-22-22 Zastávka Srbsko, informační zařízení . .​......​.........

PS 12-22-23 Zastávka Srbsko, kamerový systém . .​......​.........

PS 12-22-41 zast. Srbsko, DDTSŽDC ......​.........

PS 13-22-11 Odbočka Lom, sdělovací zařízení . .​......​.........

PS 13-22-12 Odbočka Lom, PZTS ......​.........

PS 13-22-41 Odb. Lom, DDTS ŽDC . .​......​.........

PS 90-22-01 Karlštejn -  Beroun, DOK a TK ....​......​.........

PS 90-22-02 Karlštejn -  Beroun, přenosový systém . .​......​.........

PS 90-22-03 Karlštejn -  Beroun, přeložky a úpravy stávajícího DK . .​......​.........

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT ....​......​..........
PS 13-24-01 Odbočka Lom, Trafostanice 22/0,4 kV ....​......​.........

PS 13-26-01 Odb. Lom, DŘT . .​......​.........

D.4 Ostatní technologická zařízení ......​......​..........
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy ....​......​.........

SO 98-98 Všeobecný objekt ....​......​.........

E.1.1.1 Železniční svršek ......​......​..........
SO 12-33-02.1 Karlštejn-odb.Lom, železniční svršek ......​......​.........

SO 12-33-02.2 Karlštejn-odb.Lom, železniční svršek - 3.podbití . .​......​.........

SO 13-33-02.1 Odbočka Lom, železniční svršek ......​......​.........

SO 13-33-02.2 Úprava GKP - 3.podbití ................

SO 14-33-02.1 Odbočka Lom-Beroun, železniční svršek ......​......​.........

SO 14-33-02.2 Úprava GKP - 3.podbití . .​......​.........

SO 90-33-07 Výstroj trati ......​.........

E.1.1.2 Železniční spodek ......​......​..........
SO 12-33-01 Karlštejn-odb.Lom, železniční spodek ......​......​.........

SO 13-33-01 Odbočka Lom, železniční spodek ......​......​.........

SO 14-33-01 Odbočka Lom-Beroun, železniční spodek ...........​.........

E.1.2 Nástupiště ....​......​..........
SO 12-31-01.01 Zastávka Srbsko, nástupiště ....​......​.........

SO 12-31-01.02 Zastávka Srbsko, nástupiště - betonová zeď . .​......​.........

¡.1.3 Železniční přejezdy . .​................
SO 12-32-01 Žel.přejezd v km 33,041 . .​..............



E.1.4 Mosty, propustky a zdi ......​......​..........
SO 12-38-01 Most v ev. km 32,801 . .​......​.........

SO 12-38-02 Most v ev. km 33,500 . .​......​.........

SO 12-38-11 Propustek v ev. km 31,072 . .​......​.........

SO 12-38-12 Propustek v ev. km 31,633 . .​......​.........

SO 12-38-13 Propustek v ev. km 31,934 . .​......​.........

SO 12-38-14 Propustek v ev. km 32,255 . .​......​.........

SO 12-38-15 Propustek v ev. km 32,458 . .​......​.........

SO 12-38-16 Propustek v ev. km 33,027 ......​.........

SO 13-38-01 Most v ev. km 34,120 . .​......​.........

SO 13-38-11 Propustek v ev. km 33,835 ....​......​.........

SO 13-38-12 Propustek v ev. km 34,010 . .​......​.........

SO 13-38-13 Propustek v ev. km 34,298 . .​......​.........

SO 13-38-51 Opěrná zeď km 33,680-33,900 ....​......​.........

SO 13-38-52 Opěrná zeď km 34,145-34,260 ....​......​.........

SO 14-38-01 Most v ev. km 36,114 ....​......​.........

SO 14-38-11 Propustek v ev. km 34,565 . .​......​.........

SO 14-38-12 Propustek v ev. km 34,747 ..................

SO 14-38-13 Propustek v ev. km 35,225 . .​......​.........

SO 14-38-14 Propustek v ev. km 35,645 . .​......​.........

SO 14-38-15 Propustek v ev. km 36,409 ....​......​.........

SO 14-38-16 Propustek v ev. km 36,539 . .​......​.........

SO 14-38-17 Propustek v ev. km 36,734 ....​......​.........

SO 14-38-18 Propustek v ev. km 36,950 . .​......​.........

SO 14-38-19 Propustek v ev. km 37,276 ....​......​.........

SO 14-38-20 Propustek v ev. km 37,551 . .​......​.........

SO 14-38-40 Most nadjezd v km 35,438 ....​......​.........

SO 90-38-50.1 Ochrana skalních svahů - lokalita 04 . .​......​.........

SO 90-38-50.10 Ochrana skalních svahů - lokalita 12 ....​......​.........

SO 90-38-50.11 Ochrana skalních svahů - lokalita 13 a 13a . .​......​.........

SO 90-38-50.12 Ochrana skalních svahů - lokalita 14 . .​......​.........

SO 90-38-50.13 Ochrana skalních svahů - lokalita 15 . .​......​.........

SO 90-38-50.14 Ochrana skalních svahů - lokalita 16 . .​......​.........

SO 90-38-50.15 Ochrana skalních svahů - lokalita 17 . .​......​.........

SO 90-38-50.16 Ochrana skalních svahů - lokalita 18 . .​......​.........

SO 90-38-50.17 Ochrana skalních svahů - lokalita 19 . .​......​.........

SO 90-38-50.2 Ochrana skalních svahů - lokalita 05 . .​......​.........

SO 90-38-50.3 Ochrana skalních svahů - lokalita 06 . .​......​.........

SO 90-38-50.4 Ochrana skalních svahů - lokalita 07 . .​......​.........

SO 90-38-50.5 Ochrana skalních svahů - lokalita 08 . .​......​.........

SO 90-38-50.6 Ochrana skalních svahů - lokalita 09 . .​......​.........

SO 90-38-50.7 Ochrana skalních svahů - lokalita 09a ......​.........

SO 90-38-50.8 Ochrana skalních svahů - lokalita 10 . .​......​.........

SO 90-38-50.9 Ochrana skalních svahů - lokalita 11 . .​......​.........

1.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) ......​..........
SO 12-60-01 Kanalizační přípojka km 33,420 ......​.........

SO 12-60-02 Přípojka vody km 33,420 ......​.........

E.1.8 Pozemní komunikace ....​......​..........
SO 12-34-03 Zast.Srbsko - komunikace k podchodu . .​......​.........

SO 13-34-01 Odbočka Lom, přístupová komunikace . .​......​.........



SO 13-34-02 Všeobecný objekt ....​......​.........

SO 14-34-01 Úprava stávající komunikace v km 35,438 .......​.........

SO 90-37-01 Dopravně inženýrská opatření ......​.........

E.2 Pozemní stavební objekty ..........​..........
SO 12-34-01.01 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující . .​......​.........

SO 12-34-01.1.1 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující, secesní přístřešek - stavební čá .......​.........

SO 12-34-01.1.2 Zast.Srbsko - přístřešky pro cestující, secesní přístřešek - TZB ......​.........

SO 12-34-02 Demolice - hradlo Korno ......​.........

SO 12-34-04 Zastávka Srbsko - přístřešky pro cestující, demolice ......​.........

SO 12-34-05 Zast.Srbsko - Orientační systém ......​.........

SO 13-34-03 Odbočka Lom, technologický objekt ....​......​.........

SO 14-34-02 Demolice - hradlo Tetín ......​.........

E.3.1 Trakční vedení ......​......​..........
SO 12-35-01 Karlštejn - Odb. Lom, trakční vedení ......​......​.........

SO 13-35-01 Odbočka Lom, trakční vedení ....​......​.........

SO 14-35-01 Odb. Lom - Beroun, trakční vedení ......​......​.........

E.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV) . .​......​..........
SO 13-64-01 Odbočka lom, EOV . .​......​.........

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ....​......​..........

SO 12-36-01 Zast.Srbsko, úprava kab.rozvodů nn,osvětlení ....​......​.........

SO 12-36-08 Přeložka nn v km 33,445 . .​......​.........

SO 12-36-09 provizorní SZZ Karlštejn, přípojka nn ......​.........

SO 13-36-02 Odbočka LOM, rozvody nn . .​......​.........

SO 13-36-03 odbočka lom, DOUO . .​......​.........

SO 13-36-04 Odbočka Lom, osvětlení . .​......​.........

SO 13-36-05 Odbočka Lom, přípojka vn . .​......​.........

SO 14-36-01 Hradlo Tetín, úprava rozvodů nn ......​.........

SO 14-36-02 BTS v km 35,4, úprava nn . .​......​.........

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí . .​......​..........
SO 12-41-01 Karlštejn-odb.Lom, ukolejnění OK . .​......​.........

SO 13-41-01 Odbočka Lom, ukolejnění OK . .​......​.........

SO 14-41-01 Odb. Lom-Beroun, ukolejnění OK . .​......​.........

E.3.9 Ostatní kabelizace ....​......​..........
SO 90-35-05 Karlštejn-Beroun, kabelový rozvod 22 kV ....​......​.........



CENA DLE CENA DLE
valorizace 4. Q DODATKU Č. 1 valorizace 1. Q DODATKU Č. 2

136 340,24 2 300 125 641,63 4 473 076,25 2 304 598 717,88

...... ......​......​.......... ...... ......​......​..........
....​......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

...... ....​......​.......... ....​.......... ....​......​..........
. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... ....​......... . .​......​.........

...... ....​......​.......... ...... ....​......​..........
....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

...... ............​.......... ...... ............​..........
....​......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

...... ......​......​.......... ...... ......​......​..........
......​......​......... ......​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......​......... ......​......​.........

.......​......... ................

......​......​......... ......​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

...... ......​......​.......... ......​.......... ......​......​..........
......​......​......... ......​......... ......​......​.........

......​......​......... ......​......​.........

...........​......... ...........​.........

...... ....​......​.......... ...... ....​......​..........
....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

...... . .​................ ...... . .​................
. .​.............. . .​..............



...... ......​......​.......... . .​......​.......... ......​......​..........
. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... ....​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ......​......... ....​......​.........

....​......​......... ......​......... ....​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

...... ......​.......... ...... ......​..........
......​......... ......​.........

......​......... ......​.........

...... ....​................ ......​.......... ..........​..........
. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........



....​......​......... ......​......... ....​......​.........

.......​......... .......​.........

......​......... ......​.........

...... ..........​.......... ...... ..........​..........
. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

......​......... ......​.........

......​......... ......​.........

......​......... ......​.........

....​......​......... ....​......​.........

......​......... ......​.........

......​.......... ......​......​.......... . .​......​.......... ......​......​..........
......​......​......... ......​......... ......​......​.........

....​......​......... ......​......... ....​......​.........

......​......... ......​......​......... . .​......​......... ......​......​.........

...... . .​......​.......... ...... . .​......​..........
. .​......​......... . .​......​.........

...... ....​......​.......... ...... ....​......​..........

....​......​......... ....​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

......​......... ......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

...... . .​......​.......... ...... . .​......​..........
. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

. .​......​......... . .​......​.........

...... ....​......​.......... ...... ....​......​..........
....​......​......... ....​......​.........


		2024-12-09T13:30:20+0000




